

SATIŞ FİŞİ

15 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
1 cm uzatma	10	10 TL	100 TL
3 cm uzatma	10	20 TL	200 TL
4 cm uzatma	5	30 TL	150 TL
5 cm uzatma	5	40 TL	200 TL
ANL ÇELİK ÖRGÜLÜ DUŞ ZİNCİRİ	4	80 TL	320 TL
ÖRGÜLÜ DUŞ ZİNCİRİ	2	60 TL	120 TL
GNL-ALFA UZUN MUSLUK AÇ -KAPA	10	100 TL	1.000 TL
GNL-LEO LÜX TAH MUSLUĞU	10	70 TL	700 TL
KROM KUBAR	4	65 TL	260 TL
TOPLAM TUTAR			3.050 TL
TOPLAM MİKTAR			60
SATIŞI YAPAN			ferhat gunal

GÜNCEL BAKİYE

3.050 TL

www.flexhesap.com